
 

NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

Třinec, 2. 3. 2023 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

 

Název VZ: Dodávka náplastí a krytí 

Číslo VZ:  TRI/Buj/2023/09/náplasti (v systému EZAK číslo P23V00000045) 

 Druh VZ: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 

Dotaz: 

„Dovolujeme si požádat o doplnění, upřesnění ZD, v části 3. požadujete 03.V Transparentní 

filmové krytí i.v. kanyl, rozměr 10 x 12 cm bez výřezu, můžeme nabídnout tento rozměr ve variantě 

s výřezem?  

Dále si dovolujeme požádat o informaci, zda zadavatel umožní toleranci v rozměrech?“ 

 

Odpověď: 

Zadavatel vyřazuje z hodnocení položku 03.V – „Transparentní filmové krytí i.v. kanyl, rozměr 

10 x 12 cm, bez výřezu“. Dané krytí zadavatel primárně nepoužívá v souvislosti se zaváděním 

kanyl a katétrů, tudíž požadavek na jeho dodání v samostatně hodnocené části veřejné zakázky, 

která je spojena právě s krytím i.v. kanyl, by mohl být považován za diskriminační. 

V této souvislosti zadavatel mění Zadávací dokumentaci v části 7.4 – Technická kvalifikace 

(odstraněn požadavek na dodání vzorků pro zrušenou část 3.V). Současně se mění Příloha č. 4 – 

Ceník (odstraněna položka 3.V). 

Zadavatel bude akceptovat nabídky, ve kterých bude nabídnuta i položka 03.V, nicméně k její 

kalkulaci nebude přihlížet, a z výsledné nabídkové ceny části 3. hodnotu položky 03.V odečte. 

 

Zadavatel nestanovil toleranci v rozměrech nabízených výrobků. Připouští však i rozměry, které 

se budou od požadovaných mírně lišit. Výrobky však musí vždy odpovídat účelu, pro který jsou 

určeny. V opačném případě můžou být z hodnocení vyřazeny. 

  

 

 

 

Ing. Lucie Bujáková v. r. 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 


